
 

Strana 1 (celkem 8) 
 

K U P N Í    S M L O U V A 

na syrové kravské mléko 
uzavřená ve smyslu § 2079 a násl. zákona č.89/2012 Sb. v platném znění (dále jako smlouva) 

 

1. Smluvní strany 

 OLMA, a.s. 

se sídlem: Pavelkova 597/18, Holice, 779 00 Olomouc  

 zastoupená: Ing. Martinem Krystiánem, místopředsedou představenstva 

 AGROFERT, a.s., členem představenstva, kterého při výkonu funkce 

funkceastupuje Ing. Zdenek Wagner  zastupuje Ing. Zdenek Wagner 

IČO: 47675730 

DIČ: CZ47675730 

registrace: Krajský soud v Ostravě, oddíl B, vložka 748 

bankovní spojení:  Komerční banka  číslo účtu: 27307-811/0100 

kontaktní osoba: Ing. Roman Beneš e-mail: nakup.mleka@olma.cz 

 e-mail: 

olma@olma.cz 

 dále jen kupující 

 

 Střední škola zemědělská a veterinární Lanškroun 

se sídlem: Dolní Třešňovec 17, 563 22 Lanškroun  

zastoupená: Ing. Davidem Hruškou, ředitelem 

IČO: 00087670 

DIČ: CZ00087670 

registrace: Příspěvková organizace, zřizovací listina PK KrÚ 31538/2011 OŠKT 

    bankovní spojení:  Komerční banka číslo účtu: 10006-41935611/0100 

kontaktní osoba: Radek Klíž e-mail: statek@szes-la.cz 

 dále jen prodávající 

 

2. Předmět smlouvy 

 

2.1. Předmětem této smlouvy je úprava podmínek prodeje a koupě syrového kravského 

mléka pro mlékárenské ošetření a zpracování, které splňuje veškeré parametry 

stanovené touto smlouvou a právními předpisy, platnými na území České republiky. 

 

2.2. Prodávající se zavazuje kupujícímu pravidelně dodávat za níže ujednaných podmínek 

sjednané množství mléka a kupující se zavazuje sjednané množství mléka odebírat a 

uhradit prodávajícímu dohodnutou kupní cenu. 

 

3. Dodávky syrového kravského mléka - množství 

 

3.1. Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu od 1.1.2024 syrové kravské mléko, 

předpokládaná roční dodávka bude činit 320.000 litrů s odchylkou +/- 10 %.  

 

3.2. Pravidelnou dodávkou mléka se pro účely této smlouvy rozumí denní (obdenní) 

dodávka mléka, realizovaná na základě svozného plánu. Denní (obdenní) dodávky 

mléka uskutečněné v příslušném měsíci v souladu s touto smlouvou jsou považovány 

za plnění závazku prodávajícího z této smlouvy s tou výhradou, že mléko odebrané z 

odběrného místa po 18.00 hod. je považováno za plnění v následujícím kalendářním 

dni. 

 



 

Strana 2 (celkem 8) 
 

 

3.3. Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu veškerou tržní produkci mléka z odběrného 

místa Dolní Třešňovec (mimo přímý prodej spotřebitelům) a kupující se zavazuje 

odebrat veškeré připravené mléko z tohoto odběrného místa prodávajícího, vyhovující 

požadavkům dle článků 6.1. – 6.3., přičemž denní (obdenní) dodávka z odběrného místa 

musí být minimálně 1.000 litrů.  

 

4. Kupní cena a platební podmínky 

 

4.1. Kupní cena za dodané syrové kravské mléko se vypočte jako základní cena zvýšená o 

příplatky a snížená o srážky dále uvedené v této smlouvě.  

 

4.2. Smluvní strany se dohodly, že základní cena pro příslušný měsíc dodávky za jeden litr 

syrového kravského mléka I. jakostní třídy je stanovena součtem platby za tukové a 

bílkovinné jednice vyjádřené váženým průměrem hodnot měřených smluvní 

akreditovanou laboratoří. Hodnota bílkovinné jednice je 1,10 Kč, hodnota tukové 

jednice je 0,80 Kč.  

 

4.3. Kupní cena dle článku 4.1. může být zvýšena o kvalitativní, kvantitativní a další 

příplatky, pokud budou předem sjednány v písemných dodatcích k této smlouvě. 

 

4.4. K dorovnání aktuální ceny mléka na trhu smluvní strany pro aktuální měsíc sjednávají 

příplatek mlékárny, a to ve výši sjednané v dodatku č. 1, který je uzavírán současně 

s touto smlouvou. Výše příplatku mlékárny pro následující měsíce bude smluvními 

stranami sjednána vždy předem v písemných dodatcích k této smlouvě, a to v závislosti 

na očekávaném aktuálním vývoji trhu se syrovým kravským mlékem.  

 

4.5. Kupní cena dle článku 4.1. se snižuje: 

 

4.5.1. O 1,00 Kč za litr syrového kravského mléka v den zjištění této nižší kvality (u obdenního 

svozu bude za nižší kvalitu považována pouze jedna polovina množství mléka dané 

obdenní dodávky), pokud bude mléko vykazovat některý z ukazatelů: 

• bod mrznutí vyšší než – 0,515 °C 

• obsah bílkovin pod 2,8 % 

• CPM vyšší než 300 000 v 1 ml (v případě překročení tohoto ukazatele má 
prodávající právo 1x v průběhu šestiměsíčního období písemně požádat o 

prominutí snížení ceny, a to bez zbytečného odkladu poté, co mu byla tato 

informace oznámena)  

• PSB vyšší než 400 000 v 1 ml 

Snížení ceny dle tohoto článku nebude uplatněno v případě, že dojde ke snížení ceny 

dle článku 4.5.2. 

 

4.5.2. O 2,00 Kč za litr syrového kravského mléka za příslušný kalendářní měsíc, pokud bude 

mléko vykazovat některý z ukazatelů: 

• CPM vyšší než 100.000 v 1 ml vyjádřené klouzavým geometrickým průměrem 

za poslední dva měsíce  

• PSB vyšší než 400.000 v 1 ml vyjádřené klouzavým geometrickým průměrem 

za poslední tři měsíce 

 



 

Strana 3 (celkem 8) 
 

4.6. V případě dodání mléka, u kterého bude po přijetí ke zpracování zpětně potvrzena 

rozbory v akreditované laboratoři přítomnost reziduí inhibičních látek (dále jen „RIL“), 

a toto mléko již nelze prodávajícímu vrátit, se kupní cena pro takto dodané mléko v den 

zjištění této nekvality stanovuje na 0,10 Kč za 1 litr. 

 

4.7. Smluvní strany prohlašují, že veškeré kupní ceny sjednané v této smlouvě či jejich 

dodatcích jsou uváděny vždy bez DPH, pokud v textu není výslovně uvedeno jinak.  

 

4.8. Prodávající zplnomocňuje kupujícího k vystavení daňových dokladů jeho jménem. 

Prodávající se zavazuje na straně jedné akceptovat daňové doklady (faktury) vystavené 

kupujícím a na straně druhé nevystavovat vlastní daňové doklady (prodejní faktury) na 

dodávky syrového kravského mléka dle této smlouvy. Kupující zašle vystavený daňový 

doklad včetně přehledu dodávek mléka a výsledků laboratorních rozborů z akreditované 

laboratoře prodávajícímu do 5. pracovního dne měsíce následujícího po měsíci, za něž 

se vyúčtování provádí na e-mail uvedený v článku 1. této smlouvy. Pokud prodávající 

neuplatní písemně do 7 dnů reklamaci, považují se zaslané doklady za odsouhlasené. 

 

4.9. Kupující bude hradit kupní cenu ve prospěch prodávajícího, na základě vystavených 

faktur se splatností 30 dnů od posledního dne v příslušném kalendářním měsíci, který 

je totožný s datem vystavení a doručení faktury. Smluvní strany prohlašují, že fakturace 

realizovaná v souladu s tímto článkem smlouvy je činěna po předchozí vzájemné 

dohodě, přičemž zohledňuje specifikum charakteru a okolností dodávek syrového 

mléka.  

 

4.10. Prodávající prohlašuje, že ke dni podpisu není uveden na seznamu nespolehlivých 

plátců ve smyslu § 109 odst. 3 zák. č. 235/2004 Sb. v platném znění a zavazuje se o 

změně platnosti tohoto prohlášení neprodleně informovat kupujícího, jinak odpovídá za 

škodu kupujícímu tím vzniklou. Prodávající prohlašuje, že k datu podpisu této smlouvy 

číslo bankovního účtu, které je jím určeno pro vzájemný platební styk smluvních stran 

dle této smlouvy, bylo nahlášeno správci daně jako tuzemský bankovní účet používaný 

prodávajícím pro ekonomickou činnost. Prodávající se zavazuje kupujícího informovat 

o veškerých změnách v platnosti výše uvedeného prohlášení, jinak odpovídá za škodu 

kupujícímu tím vzniklou. Prodávající souhlasí, že kupující má právo v souladu s §109 

a) ZDPH uhradit za prodávajícího (jakožto poskytovatele plnění) DPH vyčíslenou na 

daňovém dokladu. Kupující provede úhradu této daně na osobní depozitní účet 

poskytovatele zdanitelného plnění vedený u místně příslušného správce daně. 

 

5. Přechod vlastnického práva k mléku 

 

5.1. Vlastnické právo k dodanému mléku přechází na kupujícího okamžikem převzetí mléka 

osobou pověřenou kupujícím při každé denní (obdenní) dodávce. Převzetím mléka se 

rozumí přijetí mléka do cisterny vozidla dopravce sjednaného kupujícím.  

 

6. Dodací podmínky 

 

6.1. Veškeré dodávky syrového kravského mléka musí splňovat kvalitativní parametry a 

další podmínky stanovené obecně závaznými právními předpisy, platnými na území 

České republiky a zemí Evropské unie, zejména zák. č. 166/1999 Sb. o veterinární péči 

v platném znění, Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č.853/2004 v platném 

znění, ČSN 57 0529 v posledním platném znění a další relevantní právní předpisy, není-



 

Strana 4 (celkem 8) 
 

li v této smlouvě stanoveno jinak. Prodávající se zavazuje dodávat mléko od klinicky 

zdravých zvířat a z hospodářství, která jsou úředně i fakticky prostá nákaz včetně 

slintavky, kulhavky, moru skotu, plicní nákazy skotu, vezikulární stomatitidy, brucelózy 

a tuberkulózy. Při výskytu chorob, které mohou mít vliv na bezpečnost produktů 

živočišného původu nebo nákazové situaci v chovu zvířat, bude prodávající neprodleně 

informovat kupujícího.  

 

6.2. Smluvní strany se dohodly na kvalitativních parametrech dodávaného mléka takto: 

 

I. třída - mléko musí splňovat v období celoměsíční dodávky PSB do 400.000 v 1 ml 

vyjádřené klouzavým geometrickým průměrem za tři měsíce a CPM do 100.000 v 1ml 

vyjádřené klouzavým geometrickým průměrem za dva měsíce. 

 

Q. třída - mléko musí splňovat v období celoměsíční dodávky PSB do 300.000 v 1 ml 

vyjádřené klouzavým geometrickým průměrem za tři měsíce a CPM do 50.000 v 1ml 

vyjádřené klouzavým geometrickým průměrem za dva měsíce. 

 

6.3. Prodávající se zavazuje, že nebude mléko, s výjimkou chlazení a filtrování hrubých 

nečistot, nijak chemicky ani mechanicky upravovat, zejména pak z něj odstraňovat jeho 

přirozené součásti (odstraňovat somatické buňky apod.). 

 

6.4. Kupující není povinen mléko, které neodpovídá požadavkům a závazkům uvedeným 

v odstavcích 6.1. - 6.3. odebrat a je současně oprávněn přerušit odběr takto vadného 

mléka do doby, než kupující prokáže plnění požadovaných jakostních parametrů. 

 

6.5. Přepravu mléka zajišťuje na své náklady a na svou odpovědnost kupující. Prodávající 

se zavazuje zajistit sjízdnost a přiměřenou čistotu účelových komunikací k odběrným 

místům pro svozové cisterny. Pokud nebudou příjezdové komunikace sjízdné, kupující 

o této skutečnosti informuje prodávajícího, když nedojde neprodleně k nápravě, není 

kupující povinen mléko dané dodávky odebrat. V tomto případě neodpovídá kupující 

za škodu, která prodávajícímu neodebráním mléka vznikla. 

 

6.6. Jednotlivé dodávky mléka na základě této smlouvy budou přebírány kupujícím dle 

svozného plánu jim vypracovaného, v němž bude určen čas plnění denní (obdenní) 

dodávky. Svozný plán bude v průběhu roku upřesňován s ohledem na efektivnost svozu, 

na plynulost výroby a s přihlédnutím k provozním potřebám a případným požadavkům 

prodávajícího. Kupující se zavazuje každou změnu ve svozném plánu oznámit 

prodávajícímu nejméně 3 dny před jeho účinností, a to na e-mail prodávajícího uvedený 

v článku 1. této smlouvy. 

 

6.7. Prodávající se zavazuje na čas přejímky připravit mléko řádně promíchané a vychlazené 

na teplotu do 8 °C (u obdenního svozu do 6 °C). Kyselost mléka je přípustná v rozmezí 

6,2 – 7,8 °SH.  Nádrže na mléko musí být uzpůsobeny tak, aby z nich bylo možno 

odebrat vzorky pro stanovení jakosti. 

 

6.8. Přejímka mléka, dodané množství, hodnocení jakosti a vyúčtování se provádí za 

jednotlivá odběrná místa. Při každé přejímce mléka na odběrném místě zajistí kupující 

vystavení dokladu o převzetí mléka s uvedením množství, teploty a času přejímky 

(lístek z tiskárny autosampleru, případně ruční doklad o převzetí mléka).  

 



 

Strana 5 (celkem 8) 
 

6.9. Množství mléka na odběrných místech se kupující zavazuje měřit ověřenými 

průtokovými měřidly schválenými ČMI a prodávající se zavazuje takto zjištěné 

množství uznat.  

 

6.10. Prodávající se zavazuje dodávat mléko z odběrných míst schválených a registrovaných 

příslušnou Krajskou veterinární správou ve smyslu zákona 166/1999 Sb. Na vyžádání 

je povinen registraci předložit kupujícímu.   

 

6.11. V případě, kdy budou zjištěny v dodávce syrového kravského mléka RIL a toto zjištění 

potvrdí akreditovaná laboratoř některou ze schválených metod (např. DELVOTEST, 

ECLIPSE), celá znehodnocená dodávka mléka bude odvezena z mlékárny k likvidaci, 

a to na náklady prodávajícího, který dodal mléko s RIL, čímž porušil svou smluvní 

povinnost dodat nezávadné mléko ve stanovené kvalitě. V případě dodávky mléka s RIL 

je prodávající dále povinen uhradit veškerou škodu, jež v důsledku jeho vadné dodávky 

vznikla kupujícímu. 

 

6.12. Prodávající se zavazuje umožnit kupujícímu prověřit podmínky, za jakých je syrové 

mléko, které je předmětem této smlouvy, vyráběno a skladováno. Dále se prodávající 

zavazuje být nápomocen a strpět provádění dodavatelského auditu kupujícím nebo jím 

pověřenou osobou. 

 

7. Prověřování a hodnocení znaků jakosti mléka 

 

7.1. Kupující zajistí odběr vzorků při přejímce mléka. Odběr vzorků bude prováděn 

prostřednictvím tzv. autosamplerů vyškoleným pracovníkem, případně ručně 

vyškoleným pracovníkem. Pro hodnocení jakosti dodaného syrového kravského mléka 

v akreditované laboratoři budou odebrány v průběhu kalendářního měsíce minimálně 

dva vzorky. Pro vyloučení pochybností strany uvádějí, že odebrané vzorky jsou součástí 

dodávky mléka, ze které se vypočítává kupní cena. 

 

7.2. Kupující má právo u každé dodávky prověřit všechny znaky jakosti podle příslušných 

obecně závazných právních předpisů a v této smlouvě dohodnutých znaků jakosti. 

 

7.3. Na odběrném místě bude při každé přejímce prověřováno množství mléka, kyselost, 

teplota a smyslové znaky jakosti. 

 

7.4. V laboratoři kupujícího můžou být prověřeny všechny dohodnuté znaky jakosti. 

 

7.5. V akreditované laboratoři budou prověřovány všechny dohodnuté znaky jakosti pro 

stanovení kupní ceny mléka. 

 

7.6. O výsledcích prověřování jakosti informuje kupující prodávajícího průběžně a bez 

zbytečného odkladu sám nebo prostřednictvím akreditované laboratoře jím pověřené 

k prověřování jakosti.  

 

7.7. Hodnocení veškerých jakostních znaků bude prováděno z mléka připraveného k odběru. 

Prodávající je povinen zřetelně v mléčnici označit nádrže s mlékem, které není k odběru 

připraveno. 

 

 

 



 

Strana 6 (celkem 8) 
 

8. Odpovědnost  

 

8.1. V případě bezdůvodného neodebrání smluveného množství mléka uvedeného v článku 

3.3. této smlouvy vzniká prodávajícímu právo na zaplacení smluvní pokuty ve výši 25 

% z ceny neodebraného mléka. Při výpočtu smluvní pokuty se bude vycházet 

z průměrného měsíčního množství mléka za tři předcházející kalendářní měsíce a 

průměrné ceny mléka, za kterou dle článku 4 této smlouvy dodal prodávající kupujícímu 

mléko předcházející kalendářní měsíc. Smluvní pokuta je splatná do 14 dnů od doručení 

výzvy k úhradě kupujícímu. Uplatnění smluvní pokuty prodávajícím nemá vliv na jeho 

oprávnění požadovat náhradu škody způsobenou porušením povinnosti kupujícího, na 

kterou se vztahuje smluvní pokuta. Zároveň je prodávající oprávněn domáhat se 

náhrady škody přesahující smluvní pokutu. 

 

8.2. V případě nedodání smluveného množství mléka uvedeného v článku 3.3. této smlouvy 

vzniká kupujícímu právo na zaplacení smluvní pokuty ve výši 25 % z ceny nedodaného 

mléka. Při výpočtu smluvní pokuty se bude vycházet z průměrného měsíčního množství 

mléka za tři předcházející kalendářní měsíce a průměrné ceny mléka, za kterou dle 

článku 4 této smlouvy dodal prodávající kupujícímu mléko předcházející kalendářní 

měsíc. Smluvní pokuta je splatná do 14 dnů od doručení výzvy k úhradě prodávajícímu. 

Uplatnění smluvní pokuty kupujícím nemá vliv na jeho oprávnění požadovat náhradu 

škody způsobenou porušením povinnosti prodávajícího, na kterou se vztahuje smluvní 

pokuta. Zároveň je kupující oprávněn domáhat se náhrady škody přesahující smluvní 

pokutu. 

 

8.3. Pro případ, že bude kupující v prodlení s úhradou kupní ceny nebo její části od data 

splatnosti, má prodávající právo účtovat úroky z prodlení v zákonem stanovené výši. 

Úroky z prodlení jsou splatné do 14 dnů od doručení faktury prodávajícím kupujícímu.  

 

8.4. Smluvní strany se dohodly, že ustanovením o snížení kupní ceny za mléko, které 

nesplňuje vyjmenované parametry jakosti mléka, se prodávající nezbavuje 

odpovědnosti za případné další skryté vady jakosti, které způsobily kupujícímu 

prokazatelnou škodu při zpracování mléka. Pokud ke zhoršení jakosti mléka došlo poté, 

kdy kupující mléko převzal a přešlo na něj vlastnické právo k mléku, prodávající za toto 

zhoršení odpovídá, pokud bylo způsobeno porušením jeho povinnosti. 

 

9. Okolnosti vylučující odpovědnost 

 

9.1. Odpovědnost stran za částečné nebo úplné neplnění smluvních povinností je vyloučena, 

jestliže se tak stalo: 

 

a) v důsledku vyšší moci; v případě, že vyšší moc působí po dobu nepřesahující 90 

dnů, jsou strany povinny splnit závazky vyplývající z této smlouvy, jakmile účinky 

vyšší moci pominou, přičemž dodací lhůty a všechny ostatní lhůty se posouvají o 

dobu působení vyšší moci. Za vyšší moc nelze pokládat zpoždění dodávek od 

subdodavatelů, výluky a stávky. 

b) v důsledku zásahu orgánů státní správy, která znemožní stranám splnění povinností 

vyplývajících z této smlouvy. 

 

 

 



 

Strana 7 (celkem 8) 
 

10. Doložka a obligační statut 

 

10.1. Smluvní strany se zavazují zpracovávat osobní údaje v souladu s platnými právními 

předpisy, které upravují ochranu a zpracování osobních údajů. Další informace o 

zpracování osobních údajů společností OLMA, a.s., o jejich předávání třetím stranám 

i o právech garantovaných právní úpravou jsou uvedeny v Zásadách ochrany osobních 

údajů jmenované společnosti, dostupných na www.olma.cz. Má-li prodávající 

zpracovanou obdobnou politiku zpracování, je povinen o tom kupujícího prokazatelně 

informovat. 

 

10.2. Smluvní strany se zavazují neposkytovat a nezveřejňovat žádné informace třetím 

osobám, které získaly v souvislosti s obchody podle této smlouvy, případně které by 

mohly poškodit vzájemné vztahy všech smluvních stran nebo zájmy a práva jedné ze 

smluvních stran. 

 

10.3. Smluvní strany si v souladu s § 3a odst. 14 zákona č. 395/2009 Sb. o významné tržní 

síle a nekalých obchodních praktikách při prodeji zemědělských a potravinářských 

produktů ve znění pozdějších předpisů, při sjednávání této smlouvy vzájemně poskytly 

informace o výši svého ročního obratu za poslední ukončené účetní období ve smyslu § 

3a tohoto zákona. Prodávající se zavazuje bez odkladu písemně informovat kupujícího 

v případě, že jeho roční obrat ve smyslu výše uvedeného zákona překročí hranici 

350.000.000 EUR. 

 

10.4. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Smlouvu je možno vypovědět písemnou 

formou, výpovědní doba činí 12 měsíců a začíná běžet od prvního dne měsíce 

následujícího po jejím písemném doručení druhé smluvní straně. V případě ukončení 

dodávek mléka způsobené zrušením chovu dojných krav, činí výpovědní doba 6 měsíců. 

 

10.5. Od této smlouvy může být rovněž odstoupeno v případě, že je tak v této smlouvě 

dohodnuto nebo v případě, že druhá smluvní strana podstatným způsobem poruší své 

smluvní povinnosti. Účinky odstoupení nastávají okamžikem doručení písemného 

vyhotovení odstoupení druhé smluvní straně. Pro účely této smlouvy se za podstatné 

porušení smluvních povinností považuje takové porušení, u kterého strana porušující 

smlouvu měla nebo mohla předpokládat, že při takovémto porušení smlouvy, s 

přihlédnutím ke všem okolnostem daného obchodního případu, by druhá smluvní strana 

neměla zájem smlouvu uzavřít.  

 

11. Závěrečná ujednání 

 

11.1. Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se práva a povinnosti a právní poměry 

z této smlouvy vyplývající, vznikající a související platným právem České republiky.  

 

11.2. Smluvní strany se vzájemně dohodly na ukončení platnosti Kupní smlouvy na syrové 

kravské mléko ze dne 30.9.2016, ve znění všech jejich pozdějších dodatků, dohodou ke 

dni 31.12. 2023. 

 

11.3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu příslušnými zástupci obou 

smluvních stran a účinnosti dnem 1.1.2024. 

 



 

Strana 8 (celkem 8) 
 

11.4. Veškeré listiny, které budou mít za cíl změnu, úpravu či ukončení této smlouvy, budou 

smluvními stranami doručovány buď osobně nebo poštou do sídel společností 

uvedených v čl. 1 této smlouvy. Doručování ostatních písemností dle této smlouvy lze 

realizovat rovněž prostřednictvím datových schránek smluvních stran nebo e-mailových 

adres prodávajícího a kupujícího uvedených v čl. 1. této smlouvy. Smluvní strany 

prohlašují, že komunikace realizovaná prostřednictvím e-mailových adres 

specifikovaných v této smlouvě bude činěna s dostatečnou úrovní zabezpečení a 

zamezení přístupu jiným osobám.  

 

11.5. Jakékoliv změny či dodatky této smlouvy musí být učiněny na základě shodné vůle 

smluvních stran projevené v písemné podobě. Tyto dodatky se stanou integrální součástí 

této smlouvy a budou číslovány.  

 

11.6. Tato kupní smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost 

originálu. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom exempláři.  

 

11.7. Na důkaz souhlasu s písemným zněním této smlouvy připojují na její závěr dle své 

svobodné a pravé vůle zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy.  

 

 

                                                                                        

V Olomouci dne  

 
 

 

 

_______________________________ _______________________________ 

OLMA, a.s. Střední škola zemědělská a veterinární  

Ing. Martin Krystián Lanškroun 

místopředseda představenstva Ing. David Hruška 

 ředitel 

  

  

_______________________________  

OLMA, a.s.  

AGROFERT, a.s.  

                     člen představenstva  

             při výkonu funkce zastupuje  

Ing. Zdenek Wagner  

 


